様式第7号(第13条関係)

  年  月  日

  総社市長    様

住所

氏名

一 般 廃 棄 物 処 理 状 況 報 告 書

  総社市廃棄物の減量及び適正処理等に関する条例施行規則第13条の規定により， 月

分の一般廃棄物の処理状況を次のとおり報告します。

記

一般廃棄物の種類

作 業 日 数

作 業 延 人 員 人

作 業 件 数 件

一般廃棄物の数量
し尿(し尿券の枚数)      枚        kl

ごみ(運 搬 台 数)      台        kg

処 分 の 場 所